Districtu presenti. Premissis consistentibus cum omni
omnium hereditario dominio et proprietate sua cum aliis
et singulis bonorum eorum in utilitate fructus pro:
venibus redditibus redditibus et emolumentis obventionibus
attinentibus et pertinentibus quibuslibet. Nichil ex pre:
missis sunt dominia proprietaria ac successiva perpetua
et conjugalia pro se. Recogite scilicet successibus aut
aliis quocumque reservando et excipiendo verum pro ut
bona eadem seipsum recognoscere exornabant ac
evidenter credebant. Jamque nunc et de facto supradicti
Nobiles Bandrowskia consortii sui pro bonis datis et do:
talibus in se et reformant presentibus. In quibus quidem
bona iam opposita idem recognoscere memoratis sui
consortii dat et admittit coram officio presentis roalem
Antoniem et actualem quocumque personam. Min:
ternalem quemcumque competentem et Nobiles deus
de quocumque voluerit pro se acceptare. Per presentem
consortii et eius successibus bona eadem supradicti consortii
veris eorum utilitate et emolumentis competentibus
et conjugaliis pro se tenendi habendi et possi:
dendi illis quiete et pacifice. Ut fruendi ac uti
suis et suorum successorum quemcumque beneplacitis
fructibus libere et effectibus fruendi. Debeant
et tenentur manere. Recogite quiete ac sub
successibus in eorum bonis suis quibus omnibus ac sum:
mis pecuniis quibuslibet habitis et habentibus moribus
consortii sui et eius successibus in bonis et obligat
sentibus ipsam consortii suam et eius successibus
in predictis bonis et ratione eorum ab omni et
quocumque impetitione iudiciali quocumque. Per
namque quocumque iudicem Nobiles et alios

100

Pius sub optima exortanda in omni Rebus et offi
 Regni semper totis quibus opus fuerit bene de fende
 curare intercedere et elaborare in eam cum rebus
 reddere Nec non bona eadem supradicta eo omnibus in ge
 nere iuris et Inscriptis quibus et iustis
 rebus de ead omnia modo fuerit accedens hoc
 in auctoritate et faciens. Item etiam a quibusvis
 extra modo quibus impertat et impertendis
 iuris denique et Perlicent Inscriptis iuris
 quibusvis in quibus punctis et gradibus iuris de pen
 dentibus in quibus iudicio et officio Regni obtentis
 et obtinentis a supradictis bonis modo quibusvis
 perducis et perducens emundare et liberare
 mundas et libera semper facere ac etiam Innoce
 statum eorum Officio prenti admittam in fidei bo
 norum Inscriptis dum per Mactam et Nobilitate officio
 requiratur non denegare modo debet et tenebitur
 eandem libere dare et effectuatim admittere datam
 et admittam eadem rationem et sum fructum hoc
 quibus modo Nec perire Nec per sua quibusvis
 omnia et Inscriptis Perone non impedire in
 acimere ipsam prentem Inscriptis nullis
 modo incurrare in parte ead Inscriptis sua cum sub
 iunctis bona ead quate et paucis Inscriptis
 quibusvis Inscriptis tenere habere et iuris et quate
 et iuris. Idem sub Radio Inscriptis Inscriptis
 Polineo per eundem Perone Inscriptis sua cum sub
 memorat Inscriptis sub Verone Inscriptis oba
 Comprehensum In scriptum omnium et Inscriptis
 etiam Inscriptis Inscriptis Inscriptis Inscriptis
 totis quibus quibus fuerit adducendum Inscriptis

Proquo.

In quo quidem Radio modo Emisso ad Soluendū Succubito et
re aliqua principali ex Emisibis nuncompleta complenda fit
ex nō memoratū Recepit Nobilitas Stanislas Mazowski sine eius
Succubito ad instam memoratū Nobilitas Anna Bandrowska
Contorali sua vel cuius Succubito ad hōm pdenb castren sasi:
tancale Premysken' Et tunc Recepit supratto quoad re:
Ponderat' spectat mediante semper in termino sita hēnis
termino tanqm peremptorio stare un' parere vidē
Vadium sitatum luere in dēphoni' sententiā facere
ac omne iudicariū pati debet et tenditur. Sed ac Succubito
Sub ad eaq' omnia mōdo et obligat' erent. Num Terminus
in unum peremptorium et alius omne' eandē consequent
Ceu' eius terminos semper peremptorios Verā in fir:
mitate promoueri mōdo rennetate Succubito ex tunc in:
tra Velextre Regnum seruitio militari ad Munimenta ad
Succubito vel alio' quibusuis dilacionibz et legalibz im:
pedimentis nō differendo Ad Succubito in terea v:
tra terminos hōm' castren' Premysken' Ter:
minus dilacionem. Et nō recipiendo Nullasq' Motiones
Appellaciones ac eorum prosecutiones. Faciendo ac p:
missa omnia p dnis simplicibz vel triplicibz euasione:
bus Suspensionibz fatalibz iuris Contingente Terrestri
Sello seu ventionez ac aliis quibusuis. Unō remedibz et
defensibz nō ubi tergūrendo nec modo alio quod eu:
dendo. Hic cūspicenti personali Reugetione ad d:
omnia omnia mediante.

Witowski et Skoruta In rca Robor
Comparentes personaliter coram hōm et hōm